
Část A 

Žádost o registraci linií lidských embryonálních kmenových buněk 
 

 

číslo Údaje pro registraci linií  

1. Označení a adresa pracoviště, kde byla 

linie vytvořena  

 

2. Označení a adresa pracoviště, kde se linie 

používá k výzkumu 

 

3. Obchodní firma nebo název, sídlo a 

identifikační číslo právnické osoby, která 

linie používá 

 

4. Název země původu  

5. Číslo povolení výzkumu  

6. Identifikační číslo přidělené MŠMT  

7. Registrační čísla v zahraničních 

registracích, pokud byla tato čísla 

přidělena nebo jiná jednoznačná 

identifikace linie s uvedením organizace, 

která identifikaci provedla 

 

8. U dovezených linií datum dovozu  

9. U linií vytvořených v České republice 

obchodní firma nebo název; 

sídlo centra asistované reprodukce, které 

poskytlo embryo, z něhož byla linie 

vytvořena 

 

 

 

 

Datum: 

 

Žadatel – jméno, razítko a podpis 


